ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2014 № 1552-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области:

1.  Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Асбестов-

ский рабочий» Асбестовского городского округа за большую работу по

информированию населения городского округа.

2.  Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительно-

го образования детей «Махневская детская музыкальная школа» за

большой вклад в музыкальное образование подрастающего поколения.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

19п-рпв